
ZARZĄDZENIE NR 211/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; z 2024 r. poz. 1089), § 
17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 110.522.195,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 90.437.953,36 zł, 

b) dochody majątkowe 20.084.241,80 zł; 

2) wydatki 119.870.836,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 86.235.023,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 33.635.812,87 zł; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292A50C0-59AF-4666-844D-ACC0C98E8DBC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 211/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 26 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 629 266,04 0,00 11 629 266,04

60095 Pozostała działalność 2 870 470,00 0,00 2 870 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 500,00 -30 000,00 250 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 321 760,00 30 000,00 351 760,00

Razem: 119 870 836,05 0,00 119 870 836,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292A50C0-59AF-4666-844D-ACC0C98E8DBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 211/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1


